eeo G RepiMikia e Knsms - Republika Kosova'

0Guon

Nr./ Br.M_OrafSat S

Paneh Iyjednor pét Ankesadhe Parashiress
fabatnr Ponel to 2aibed Predstavke

09 -12- 202

Prishtiné 1 Pristina

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUELIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
EKESHILLI GITYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
1{ZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

SHTOJCA Nr.2 - FORMULARI: VERIFIKIMI PARAPRAK 1 KANDIDATEVE

INSTITUCIONI PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
KATEGORIA/DEPARTAMENTI/DIVIZIONT | DEPARTAMENTI LIGJOR
EMERTIMI I POZITES ZYRTARE LIGJOR

KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE

Pagesa pér Ofruesit e Shérbimeve éshté 600 €. Né kété shumé pérfshihen
edhe pagesa pér kontributet pensionale (5%) nga punédhénési dhe (5%)
nga punémarrési dhe tatimit né burim sipas legjislacionit né fugi.”

KRITERET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

SHENO KRITERET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

1. - KUALIFIKIMET ARSIMORE

Diplomé Universitare — Fakulteti Juridik

IL- PERVOJA E PUNES

Sé paku njé (1) vit pérvojé pune profesionale né fushén pér té
cilén zhvillohet procedura pér plotésimin e pozités s liré t& punés

TI1. - KRITERET E VECANTA/SPECIFIKE | NUK KA
'NI. T , 1L 1L KALON/
Emri dhe mbiemri (ro/o) (PO/JO) (PO/MO) NUK KALON |
1. | BLENARD MALOKU PO PO [11] KALON

*Verifikimi paraprak éshté perfunduar fi NJMBN] konform nenit 11 té Rregullores dhe rezulﬁ%Wuar né ueb
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